
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

既にご案内しておりますとおり、本年10月1日をもちまして、田辺製薬販売株式会社はニプロESファー

マ株式会社へ社名を変更し、順次、新社名包装表示品を製造・出荷させていただきます。それら品

目の初回ロット、使用期限・出荷時期等につきましては、エクセルファイル形式で弊社ホームページ上

（下記URL）に掲載しておりますので、ご覧ください。

なお、これら情報については随時更新して参ります。

＜URL＞

https://www.nipro-es-pharma.co.jp/product/di/ship/ship2/ship2_036667.xlsx

しばらくの間、社名変更前および変更後の製品が混在し、医療関係者の皆様にはご迷惑をお掛け

することになりますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹　白

本件についてのお問い合わせ先： 医薬品情報室（ニプロ株式会社）

 0120-226-898

 
2017 年 10 月作成

2017 年 10 月

新社名品の初回ロット・出荷時期等について


